Rendita € 43,23 e del terreno circostante riportato nel catasto terreni al foglio 6, 

particella 1453, Categoria Seminativo, Classe 3, Superficie catastale 10.185 mq, 

Rendita dominicale € 10,52. Gli immobili sono tutti ubicati in Satriano di Lucania 

(PZ) alla Contrada Campo di Rato, 27. 

Prezzo base d’asta: € 125.437,50 (euro 

centoventicinquemilaquattrocentotrentasette/50)  
Offerta minima: € 94.078,13 (euro novantaquattromilasettantotto/13) (pari al 

75% del prezzo base)  

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

In caso di gara: unico rilancio segreto entro 30 minuti dall’avvio della gara 

PRECISAZIONI URBANISTICHE E STATO DEGLI IMMOBILI 

In ordine alla regolarità urbanistica ed allo stato degli immobili, si rimanda